



Syngenta FloriPro Services

Syngenta Polska Sp. z o.o.
ul. Szamocka 8
01-748 Warszawa
Tel. (22) 326 06 97
Fax (22) 326 06 98
www.floriproservices.pl

Dane do faktury

prosimy o aktualizację danych w przypadku zmiany

Imię i nazwisko

Ulica

Kod pocztowy miejscowość

NIP


Województwo

Telefon data

Adres elektroniczny

Depot: (prosimy wpisać numer depotu,
lista punktów rozładunku na ostatniej stronie)

Stosowane oznaczenia

-  – do produktu można zamówić etykietę
– formularz na str. 16
- dostawa
- brak dostawy
- GLR – Gwarantowana liczba roślin
- (P) – odmiana objęta ochroną wyłącznego prawa hodowcy do odmiany. Rozmnażanie jej możliwe jest tylko za zgodą właściciela odmiany. Szczegółowe warunki znajdują się na stronie 18.

.....
Podpis

Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym zamówieniu przez Syngenta Polska Sp. z o.o. w celach wynikających lub związanych z realizacją umowy oraz celach marketingowych; a także na udostępnianie tych danych podmiotom z grupy kapitałowej Syngenta i ich przetwarzanie przez te podmioty w tych samych celach, a ponadto na udostępnienie moich danych osobowych spółce prawa holenderskiego Royalty Administration International C. V. z siedzibą w Hadze i przetwarzanie przez ten podmiot moich danych osobowych w celach związanych z ochroną praw własności intelektualnej (w tym prawa do odmiany). Oświadczam, iż swoje dane osobowe udostępniłem dobrowolnie, znam swoje prawo do wglądu do nich oraz do ich poprawienia.

WAŻNE INFORMACJE!

- **Uwaga! Upust udzielany jest tylko od ceny za sadzonkę, licencje nie podlegają upustom – str. 15**
- Minimalna wielkość zamówienia wynosi 10 paletek na jeden termin dostawy
- W formularzu podane są ceny netto. Do cen doliczony jest podatek VAT 8%
- Szczegółowa informacja o terminach dostaw i terminach składania zamówień oraz Warunki realizacji dostaw – str. 19
- Warunki ochrony odmian objętych prawem wyłączności (P) – str. 18
- Lista dystrybutorów oraz punkty rozładunku podane są na ostatniej stronie
- Cennik obowiązuje od 1 września 2016 r. i dotyczy zamówień realizowanych od 1 stycznia 2017 r.

OFERTA SPECJALNA!

Zamówienia złożone do 24 października 2016 roku realizowane będą w cenach obniżonych o 5%



Przedstawiciele terenowi:

1. Michał Pieleń – tel.: 0 694 458 057
2. Maciej Kozłowski – tel.: 0 601 614 531
3. Bożena Rozwałka – tel.: 0 608 631 223
4. Włodzimierz Stasiak – tel.: 0 600 065 065
5. Agnieszka Iwanowska – tel.: 0 698 663 156
6. Krzysztof Szymański – tel.: 0 602 298 196
7. Marcin Gdula – tel.: 0 698 663 160

Byliny rozmnażane z nasion

ACHILLEA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10479794	2A632S	Achillea ptarmica Double Diamond	8	255																				110,00	0,43
AGASTACHE			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10478531	2A737S	Agastache aurantiaca Agadir™ Orange	11	255																				133,00	0,52
10478532	2A738S	Agastache aurantiaca Agadir™ Pink	11	255																				133,00	0,52
10478533	2A739S	Agastache aurantiaca Agadir™ Yellow	11	255																				133,00	0,52
ALCEA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10035972	2A027S	Alcea rosea Spring Celebrities White	8	255																				262,00	1,03
10035973	2A025S	Alcea rosea Spring Celebrities Lemon	8	255																				262,00	1,03
10035974	2A023S	Alcea rosea Spring Celebrities Rose	8	255																				262,00	1,03
10035975	2A022S	Alcea rosea Spring Celebrities Pink	8	255																				262,00	1,03
10106801	2A026S	Alcea rosea Spring Celebrities Purple	8	255																				262,00	1,03
10035976	2A024S	Alcea rosea Spring Celebrities Crimson	8	255																				262,00	1,03
10008290	2A018S	Alcea rosea Charter's White	8	255																				115,00	0,45
10008288	2A016S	Alcea rosea Charter's Red	8	255																				115,00	0,45
10008289	2A017S	Alcea rosea Charter's Rose	8	255																				115,00	0,45
10008287	2A019S	Alcea rosea Charter's Yellow	8	255																				115,00	0,45
10008286	2A021S	Alcea rosea plena var. nigra	8	255																				115,00	0,45
ALCHEMILLA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008284	2A029S	Alchemilla mollis Auslese	9	255																				131,00	0,51
10008282	2A028S	Alchemilla erythropoda	13	255																				173,00	0,68
ALYSSUM			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008294	2A032S	Alyssum (Aurinia) saxatilis Summit™	8	255																				142,00	0,56
ANEMONE			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008299	2A034S	Anemone hupehensis Pink Saucer™	16	255																				162,00	0,64
10008300	2A036S	Anemone sylvestris	16	255																				175,00	0,69
AQUILEGIA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008322	2A048S	Aquilegia caerulea Spring Magic Navy and White	10	255																				205,00	0,80
10008315	2A049S	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and Ivory	10	255																				205,00	0,80
10008321	2A051S	Aquilegia caerulea Spring Magic White	10	255																				205,00	0,80
10022143	2A052S	Aquilegia caerulea Spring Magic Yellow	10	255																				205,00	0,80
10008319	2A047S	Aquilegia caerulea Spring Magic Blue White	10	255																				205,00	0,80
10008320	2A050S	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and White	10	255																				205,00	0,80
ARABIS			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008327	2A059S	Arabis blepharophylla Rose Delight	9	255																				129,00	0,51
10008326	2A062S	Arabis caucasica Little Treasure White	9	255																				151,00	0,59
10008325	2A060S	Arabis caucasica Little Treasure Deep Rose	9	255																				151,00	0,59
ARENARIA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008329	2A065S	Arenaria montana 'Blizzard'®	10	255																				157,00	0,62
10028678	2A066S	Arenaria montana Blizzard® Compact	10	255																				157,00	0,62

ARMERIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008331	2A071S	Armeria maritima Armada Rose	10	255																				162,00	0,64
10368840	2A073S	Armeria maritima Armada Pink	10	255																				162,00	0,64
10008330	2A072S	Armeria maritima Armada White	10	255																				162,00	0,64
10425284	2A623S	Armeria pseudarmeria Ballerina Lilac	10	255																				168,00	0,66
10425285	2A624S	Armeria pseudarmeria Ballerina Red	10	255																				168,00	0,66
10425283	2A622S	Armeria pseudarmeria Ballerina White	10	255																				168,00	0,66
ASTILBE			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008346	2A087S	Astilbe x arendsii hybrids Astary® White	12	255																				244,00	0,96
10008344	2A084S	Astilbe x arendsii hybrids Astary® Light Rose	12	255																				244,00	0,96
10008345	2A086S	Astilbe x arendsii hybrids Astary® Rose	12	255																				244,00	0,96
10008347	2A085S	Astilbe x arendsii hybrids Astary® Mix	12	255																				244,00	0,96
AUBRIETA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10623701	2A664S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Red Nowość	10	255																				152,00	0,60
10107003	2A097S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Light Blue	10	255																				152,00	0,60
10491462	2A116S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Deep Blue Shades	10	255																				152,00	0,60
10491464	2A108S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Deep Purple	10	255																				152,00	0,60
10009215	2A092S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Blue Shades	10	255																				152,00	0,60
10491463	2A114S	Aubrieta hybrida Audrey F1 Purple Shades	10	255																				152,00	0,60
BERGENIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10022130	2A125S	Bergenia cordifolia Winterglut	13	255																				142,00	0,56
10642072	2A120S	Bergenia cordifolia Darkleaved Rose Nowość	13	255																				142,00	0,56
CAMPANULA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10621990	2A132S	Campanula carpatica Pearl Blue	14	255																				116,00	0,45
10621991	2A134S	Campanula carpatica Pearl White	14	255																				116,00	0,45
10214484	2A137S	Campanula cochlearifolia Swinging Bells Blue	16	255																				136,00	0,53
10214486	2A138S	Campanula cochlearifolia Swinging Bells White	16	255																				136,00	0,53
10465172	2A477S	Campanula garganica Filligree Imp.	15	255																				176,00	0,69
10008423	2A140S	Campanula glomerata Bellefleur Blue	11	255																				160,00	0,63
10008422	2A151S	Campanula poscharskyana	13	255																				121,00	0,47
10459848	2A149S	Campanula portenschlagiana Clockwise Deep Blue F1	13	255																				181,00	0,71
10008426	2A148S	Campanula portenschlagiana	13	255																				149,00	0,58
10008436	2A152S	Campanula rapunculoides Cambell Blue	13	255																				142,00	0,56
CERASTIUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008456	2A162S	Cerastium tomentosum	8	255																				103,00	0,40
COREOPSIS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008483	2A169S	Coreopsis grandiflora 'Illico®'	9	255																				159,00	0,62
10008482	2A167S	Coreopsis grandiflora Early Sunrise	9	255																				143,00	0,56
10623407	2A502S	Coreopsis grandiflora Andiamo Yellow Red	9	255																				157,00	0,62
CYCLAMEN			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008494	CC011S	Cyclamen hederifolium AmazeMe White	20	230																				368,00	1,60
10009238	CC012S	Cyclamen hederifolium AmazeMe Pink	20	230																				368,00	1,60
10403901	CC077S	Cyclamen coum Cyberia Mix	20	170																				199,00	1,17
10403900	CC003S	Cyclamen coum Cyberia Dark Rose	20	170																				199,00	1,17
10403577	CC005S	Cyclamen coum Cyberia Pink	20	170																				199,00	1,17

CYCLAMEN			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10403899	CC007S	Cyclamen coum Cyberia Rose Silver	☒	20	170																			199,00	1,17
10403576	CC008S	Cyclamen coum Cyberia White	☒	20	170																			199,00	1,17
DELPHINIUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008543	2A179S	Delphinium elatum Excalibur Mix	☒	8	255																			123,00	0,48
10008548	2A178S	Delphinium elatum Excalibur Lilac Rose with White Bee	☒	8	255																			123,00	0,48
10008550	2A176S	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue with White Bee	☒	8	255																			123,00	0,48
10008549	2A177S	Delphinium elatum Excalibur Light Blue with White Bee	☒	8	255																			123,00	0,48
10008545	2A180S	Delphinium elatum Excalibur Pure White	☒	8	255																			123,00	0,48
10008551	2A175S	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue with Black Bee	☒	8	255																			123,00	0,48
10008541	2A185S	Delphinium grandiflorum Delfix® Blue	☒	8	255																			163,00	0,64
10008555	2A188S	Delphinium grandiflorum Delfix® Rose	☒	8	255																			163,00	0,64
10008587	2A187S	Delphinium grandiflorum Delfix® White	☒	8	255																			163,00	0,64
10008542	2A190S	Delphinium grandiflorum Summer Blues®	☒	8	255																			163,00	0,64
10408595	2A607S	Delphinium nudicaule Redcap	☒	8	255																			163,00	0,64
10008563	2A194S	Delphinium Pacific Blue Bird		8	255																			124,00	0,49
10008560	2A193S	Delphinium Pacific Black Knight		8	255																			124,00	0,49
10008562	2A192S	Delphinium Pacific Astolat		8	255																			124,00	0,49
10008561	2A195S	Delphinium Pacific Galahad		8	255																			124,00	0,49
DIANTHUS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008570	DT036S	Dianthus barbatus Barbarini® Red F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10009257	DT037S	Dianthus barbatus Barbarini® Red Picotee F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10009255	DT038S	Dianthus barbatus Barbarini® Redrose Bicolor F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008572	DT033S	Dianthus barbatus Barbarini® Purple F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008573	DT035S	Dianthus barbatus Barbarini® Purple Picotee F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008574	DT032S	Dianthus barbatus Barbarini® Lilac F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008575	DT039S	Dianthus barbatus Barbarini® Rose F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10009256	DT040S	Dianthus barbatus Barbarini® Salmon F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008569	DT041S	Dianthus barbatus Barbarini® White F1	☒	8	260																			149,00	0,57
10008576	DT031S	Dianthus barbatus Barbarini® Formula Mix	☒	8	260																			149,00	0,57
10008585	DT203S	Dianthus deltoides Albus		8	255																			110,00	0,43
10008586	DT204S	Dianthus deltoides Leuchtfunk		8	255																			110,00	0,43
DICENTRA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008568	2A199S	Dicentra spectabilis		20	255																			266,00	1,04
10008540	2A198S	Dicentra spectabilis Alba		20	255																			266,00	1,04
DIGITALIS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10035993	2A202S	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Cream	☒	8	255																			170,00	0,67
10599397	2A203S	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Lavender	☒	8	255																			170,00	0,67
10035994	2A204S	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Rose Compact	☒	8	255																			170,00	0,67
10008556	2A205S	Digitalis purpurea Virtuoso F1 White	☒	8	255																			170,00	0,67
DORONICUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008596	2A215S	Doronicum orientale Leonardo Compact	☒	10	255																			159,00	0,62
ECHINACEA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10408568	2A578S	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Cheyenne Spirit	☒	10	255																			329,00	1,29
10008597	2A224S	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Prairie Splendor Deep Rose	☒	10	255																			163,00	0,64
10613159	2A222S	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Prairie Splendor Rose Compact	☒	10	255																			163,00	0,64

ECHINACEA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008599	2A219S	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Magnus	10	255																				142,00	0,56
10008598	2A218S	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Alba	10	255																				142,00	0,56
ERYSIMUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008311	2A226S	Erysimum hybridum Canaries Yellow	8	255																				110,00	0,43
EUCALYPTUS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008606	2A228U	Eucalyptus gunnii (3 nasiona)	9	255																				179,00	0,70
EUPHORBIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008608	2A230S	Euphorbia polychroma	10	255																				173,00	0,68
GAILLARDIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10427909	2A588S	Gaillardia aristata Arizona Apricot	7	255																				173,00	0,68
10427911	2A590S	Gaillardia aristata Arizona Red Shades	7	255																				173,00	0,68
10427910	2A589S	Gaillardia aristata Arizona Sun	7	255																				173,00	0,68
GAULTHERIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008618	2A238U	Gaultheria procumbens WinterPearls® Red Baron	20	255																				199,00	0,78
10027622	2A238N	Gaultheria procumbens WinterPearls® Red Baron	20	126																				143,00	1,13
10008617	2A237S	Gaultheria procumbens Winter Pearls® Big Berry™ (P)	20	255																				199,00	0,78
10018457	2A237N	Gaultheria procumbens Winter Pearls® Big Berry™ (P)	20	126																				143,00	1,13
GEUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10030025	2A247S	Geum coccineum Koi	10	255																				154,00	0,60
GYPSOPHILA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10425261	2A580S	Gypsophila cerastioides Pixie Splash F1	7	255																				163,00	0,64
HEUCHERA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008651	2A264S	Heuchera americana Palace Purple	12	255																				114,00	0,45
10008652	2A262S	Heuchera americana Marvelous Marble	12	255																				151,00	0,59
10541552	2A537S	Heuchera americana Marvelous Marble Silver	Nowość	12	255																			151,00	0,59
10008890	2A263S	Heuchera americana Melting Fire	12	255																				164,00	0,64
10022179	2A266S	Heuchera sanguinea Coral Forest	11	255																				152,00	0,60
HUTCHINSIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008655	2A394S	Hutchinsia (Pritzelago) alpina Icecube	9	255																				165,00	0,65
HYPERICYUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008653	2A274S	Hypericum calycinum Rose of Sharon	12	255																				230,00	0,90
IBERIS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10543765	2A278S	Iberis sempervirens Tahoe Imp.	Nowość	8	255																			157,00	0,62
LAVANDULA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008681	2A285S	Lavandula angustifolia Blue Scent®	16	260																				162,00	0,62
10018460	2A285U	Lavandula angustifolia Blue Scent® (8 nasion)	16	260																				176,00	0,68
10541479	2A287U	Lavandula angustifolia Blue Scent® Imp. (8 nasion)	16	260																				176,00	0,68

LAVANDULA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10541480	2A287S	Lavandula angustifolia Blue Scent® Imp.	16	260																				162,00	0,62
10036286	2A295S	Lavandula angustifolia Blue Scent® Early	16	260																				162,00	0,62
10141957	2A295U	Lavandula angustifolia Blue Scent® Early (8 nasion)	16	260																				176,00	0,68
10008683	2A293S	Lavandula angustifolia Hidcote Blue Strain	14	260																				124,00	0,48
10008685	2A298S	Lavandula stoechas Castilliano Violet	16	260																				158,00	0,61
LEONTOPODIUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008686	2A301S	Leontopodium alpinum Everest®	13	260																				172,00	0,66
LEUCANTHEMUM			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008457	2A306S	Leucanthemum maximum Snow Lady F1	8	255																				177,00	0,69
LEWISIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008691	2A312S	Lewisia cotyledon Hybrids Regenbogen	21	255																				263,00	1,03
10597845	2A744S	Lewisia cotyledon Elise	21	255																				291,00	1,14
LIATRIS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008692	2A314S	Liatris spicata Kobold	9	255																				115,00	0,45
LOBELIA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008702	L0044S	Lobelia speciosa Fan® Scarlet F1	12	255																				176,00	0,69
10008704	L0043S	Lobelia speciosa Fan® Salmon F1	12	255																				176,00	0,69
10008703	L0041S	Lobelia speciosa Fan® Blue F1	12	255																				176,00	0,69
LUPINUS			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10571233	2A866S	Lupinus polyphyllus Lupini Blue Shades	7	235																				151,00	0,64
10571229	2A864S	Lupinus polyphyllus Lupini Mix	7	235																				151,00	0,64
10571237	2A868S	Lupinus polyphyllus Lupini Pink Shades	7	235																				151,00	0,64
10571231	2A865S	Lupinus polyphyllus Lupini Red	7	235																				151,00	0,64
10571239	2A869S	Lupinus polyphyllus Lupini White	7	235																				151,00	0,64
10571235	2A867S	Lupinus polyphyllus Lupini Yellow	7	235																				151,00	0,64
NEPETA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008741	2A333S	Nepeta x faassenii	8	255																				108,00	0,42
10479793	2A620S	Nepeta nervosa Blue Carpet	8	255																				108,00	0,42
OENOTHERA			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008743	2A334S	Oenothera missouriensis (macrocarpa)	8	255																				127,00	0,50
PAPAVER			Tygodnie dostaw																Cena netto PLN						
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008758	2A345S	Papaver nudicaule Spring Fever® Mix	8	255																				133,00	0,52
10008745	2A350S	Papaver nudicaule Spring Fever® Yellow	8	255																				133,00	0,52
10008746	2A347S	Papaver nudicaule Spring Fever® Red	8	255																				133,00	0,52
10008747	2A346S	Papaver nudicaule Spring Fever® Orange	8	255																				133,00	0,52
10008748	2A349S	Papaver nudicaule Spring Fever® White	8	255																				133,00	0,52
10008753	2A341S	Papaver nudicaule Pulchinella Red	8	255																				120,00	0,47
10008752	2A340S	Papaver nudicaule Pulchinella Orange	8	255																				120,00	0,47
10008755	2A343S	Papaver nudicaule Pulchinella White	8	255																				120,00	0,47
10008756	2A344S	Papaver nudicaule Pulchinella Yellow	8	255																				120,00	0,47
10008754	2A342S	Papaver nudicaule Pulchinella Rose	8	255																				120,00	0,47

PAPAVER				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008762	2A337S	Papaver miyabeaenum Pacino	10	255																				114,00	0,45
10008761	2A338S	Papaver nudicaule Gartenzwerg	8	255																				114,00	0,45
10008759	2A352S	Papaver orientale Brillant	8	255																				114,00	0,45
10008760	2A353S	Papaver orientale Victoria Louise	8	255																				114,00	0,45
PENSTEMON				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10368842	2A375S	Penstemon hartwegii Arabesque® Pink F1	12	255																				178,00	0,70
10368843	2A369S	Penstemon hartwegii Arabesque® Red F1	12	255																				178,00	0,70
10368844	2A371S	Penstemon hartwegii Arabesque® Violet F1	12	255																				178,00	0,70
10682769	2A373S	Penstemon hartwegii Arabesque® Orchid F1	Nowość	12	255																			178,00	0,70
10455925	2A789S	Penstemon hartwegii Arabesque® Appleblossom F1	12	255																				178,00	0,70
10491123	2A700U	Penstemon x mexicali Carillo Purple	12	255																				164,00	0,64
10491124	2A745U	Penstemon x mexicali Carillo Red	12	255																				164,00	0,64
PLATYCODON				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009179	2A382U	Platycodon grandiflorus Astra Blue F1 (4 nasiona)	11	255																				230,00	0,90
10009178	2A383U	Platycodon grandiflorus Astra Rose F1 (4 nasiona)	11	255																				230,00	0,90
10009180	2A384U	Platycodon grandiflorus Astra White F1 (4 nasiona)	11	255																				230,00	0,90
POLEMONIUM				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008970	2A386S	Polemonium caeruleum 'Azuro'	8	255																				130,00	0,51
POTENTILLA				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10022466	2A393S	Potentilla neumanniana (verna)	9	255																				138,00	0,54
PRIMULA				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008980	PI364S	Primula denticulata Corolla White	12	255																				159,00	0,62
10008975	PI362S	Primula denticulata Corolla Blue	12	255																				159,00	0,62
10008978	PI363S	Primula denticulata Corolla Deep Rose	12	255																				159,00	0,62
10008982	PI474S	Primula vialii Red Hot Poker	12	255																				119,00	0,47
10405211	PI596S	Primula veris Goldnugget White	12	255																				153,00	0,60
10405212	PI597S	Primula veris Goldnugget Yellow	12	255																				153,00	0,60
10405213	PI598S	Primula veris Goldnugget Blue	12	255																				153,00	0,60
10405214	PI599S	Primula veris Goldnugget Apricot	12	255																				153,00	0,60
10405215	PI600S	Primula veris Goldnugget Red	12	255																				153,00	0,60
10405216	PI601S	Primula veris Goldnugget Violet Shades	12	255																				153,00	0,60
10405218	PI603S	Primula veris Goldnugget Mix	12	255																				153,00	0,60
10215621	PI471S	Primula veris Cabrillo Dark Yellow Compact	12	255																				155,00	0,61
10008973	PI468S	Primula veris Cabrillo Yellow	12	255																				155,00	0,61
10550151	PI448U	Primula rosea Rosy	12	255																				155,00	0,61
PULSATILLA				Tygodnie dostaw																Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009082	2A397S	Pulsatilla vulgaris Violet Blue	12	255																				144,00	0,56
10009084	2A395S	Pulsatilla vulgaris Alba	12	255																				144,00	0,56
10009083	2A396S	Pulsatilla vulgaris Rote Glocke	12	255																				144,00	0,56
10009085	2A402S	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Blue Violet Shades	12	255																				161,00	0,63
10009087	2A403S	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Dark Red Shades	12	255																				161,00	0,63
10009086	2A404S	Pulsatilla vulgaris Pinwheel White	12	255																				161,00	0,63

RUDBECKIA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10008604	2A407S	Rudbeckia hirta Cherokee Sunset	9	260																				142,00	0,55
10008600	2A406S	Rudbeckia fulgida Goldsturm	9	255																				146,00	0,57
SAGINA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009097	2A408S	Sagina subulata	9	255																				105,00	0,41
SALVIA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009104	2A414S	Salvia x superba Merleau® Blue	8	260																				174,00	0,67
10030041	2A412S	Salvia x superba Merleau® Rose Imp.	8	260																				174,00	0,67
10030042	2A413S	Salvia x superba Merleau® White	8	260																				174,00	0,67
10009102	2A416S	Salvia x superba Blaukönigin	8	255																				116,00	0,45
10430975	2A616S	Salvia x superba New Dimension Blue	8	255																				174,00	0,68
10430976	2A617S	Salvia x superba New Dimension Rose	8	255																				174,00	0,68
SAXIFRAGA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009118	2A428S	Saxifraga x arendsii Highlander White	16	255																				167,00	0,65
10009117	2A427S	Saxifraga x arendsii Highlander Rose Shades	16	255																				167,00	0,65
10009116	2A426S	Saxifraga x arendsii Highlander Red	16	255																				167,00	0,65
SEDUM			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009126	2A434S	Sedum nevii Silver Frost	9	255																				177,00	0,69
10009129	2A433S	Sedum acre	9	255																				108,00	0,42
10541551	2A570S	Sedum spurium Solarity	9	255																				157,00	0,62
10009127	2A437S	Sedum reflexum	9	255																				107,00	0,42
10009131	2A436S	Sedum pulchellum Sea Star	9	255																				117,00	0,46
10462297	2A445S	Sedum telephium Surrender Red	9	255																				117,00	0,46
TROLLIUS			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009140	2A461S	Trollius europaeus	10	255																				152,00	0,60
VERBENA			Tygodnie dostaw																	Cena netto PLN					
Numer produktu	Numer na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	
10009151	2A463S	Verbena bonariensis	10	255																				130,00	0,51

Byliny rozmnażane wegetatywnie

*Uwaga! Upust udzielany jest od ceny za sadzonkę

ACHILLEA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10036109	3A004N	Achillea millefolium Desert Eve Cream	12	126																				186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
10036114	3A005N	Achillea millefolium Desert Eve Deep Rose	12	126																				186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
10036110	3A006N	Achillea millefolium Desert Eve Light Yellow	12	126																				186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
10359123	3A008N	Achillea millefolium Desert Eve Red Improved (P)	12	126																				186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
10036112	3A009N	Achillea millefolium Desert Eve Terracotta	12	126																				186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
AJUGA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007395	3A012N	Ajuga reptans 'Burgundy Glow'	10	126																				182,00	1,44			182,00	1,44
10007396	3A011N	Ajuga reptans 'Braunherz'	10	126																				182,00	1,44			182,00	1,44
ARENARIA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10124639	3A013S	Arenaria montana Summer White (P)	10	250																				248,14	0,99	43,14	0,17	205,00	0,82
AUBRIETA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10672174	3A536N	Aubrieta hybrida Axcen TM Burgundy Imp. Nowość	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10623999	3A337N	Aubrieta hybrida Axcen TM Glacier Deep Purple Imp. (P) Nowość	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10624000	3A331N	Aubrieta hybrida Axcen TM Glacier Lilac Imp. (P) Nowość	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10358508	3A027N	Aubrieta hybrida Axcen TM Glacier Light Blue (P)	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10536396	3A037N	Aubrieta hybrida Axcen TM Violet with Eye Imp. PBR applied	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10007386	3A019N	Aubrieta hybrida Axcen TM Dark Red (P)	10	126																				176,38	1,40	11,38	0,09	165,00	1,31
10231080	3A278N	Aubrieta hybrida Glacier Blue	10	126																				149,00	1,18			149,00	1,18
10007391	3A051N	Aubrieta tauricola Silberrand	13	126																				178,00	1,41			178,00	1,41
CALOCEPHALUS BROWNII (dwie sadzonki)				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10193595	3A053N	Calocephalus brownii Whimsy TM Silver	13	126																				203,00	1,61			203,00	1,61
CERATOSTIGMA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007399	3A059N	Ceratostigma plumbaginoides	10	126																				180,00	1,43			180,00	1,43
COREOPSIS				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007401	3A060N	Coreopsis grandiflora Corey Yellow' (P)	10	126																				182,74	1,45	21,74	0,17	161,00	1,28
10359122	3A061N	Coreopsis grandiflora Corey Single Gold (P)	10	126																				182,74	1,45	21,74	0,17	161,00	1,28
10461067	3A683N	Coreopsis grandiflora Solanna TM Golden Sphere (P)	10	126																				231,77	1,84	51,77	0,41	180,00	1,43
DELOSPERMA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007402	3A064N	Delosperma cooperi	10	126																				158,00	1,25			158,00	1,25

DIANTHUS				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10462420	3A072N	Dianthus plumarius Dixie® Deep Rose (P)	10	126																				218,74	1,73	21,74	0,17	197,00	1,56
10462422	3A065N	Dianthus plumarius Dixie® Pink (P)	10	126																				218,74	1,73	21,74	0,17	197,00	1,56
10536398	3A452N	Dianthus plumarius Dixie® Red Rose Bicolor	10	126																				218,74	1,73	21,74	0,17	197,00	1,56
10462421	3A073N	Dianthus plumarius Dixie® Rose Picotee (P)	10	126																				218,74	1,73	21,74	0,17	197,00	1,56
10462423	3A300N	Dianthus plumarius Dixie® White Red Bicolor (P)	10	126																				218,74	1,73	21,74	0,17	197,00	1,56
ERODIUM				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007404	3A074N	Erodium x variable Bishops Form	10	126																				161,00	1,28			161,00	1,28
ERYSIMUM				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10037065	3A075N	Erysimum linifolium Bowles Mauve	10	126																				244,00	1,94			244,00	1,94
10460809	3A081N	Erysimum linifolium Super Bowl Mauve (P)	10	126																				265,74	2,11	21,74	0,17	244,00	1,94
10536659	3A078N	Erysimum linifolium Super Bowl Sunset (P)	10	126																				265,74	2,11	21,74	0,17	244,00	1,94
EUPHORBIA				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007403	3A083N	Euphorbia amygdaloides Purpurea	10	126																				258,00	2,05			258,00	2,05
GAURA				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10008147	4A222N	Gaura lindheimeri Geysler® White (P)	12	126																				208,30	1,66	23,30	0,19	185,00	1,47
10008148	4A220N	Gaura lindheimeri Geysler® Pink (P)	12	126																				208,30	1,66	23,30	0,19	185,00	1,47
10539147	4B131N	Gaura lindheimeri Butterfly® Rose (P)	12	126																				200,53	1,60	15,53	0,13	185,00	1,47
10539148	4B132N	Gaura lindheimeri Butterfly® White (P)	12	126																				200,53	1,60	15,53	0,13	185,00	1,47
GAILLARDIA				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10536664	3A306N	Gaillardia aristata Sunrita Yellow Red Ring (P)	12	126																				207,74	1,66	21,74	0,18	186,00	1,48
10667721	3A771N	Gaillardia aristata Sunrita Burgundy Imp. 'PBR applied' Nowość	12	126																				207,74	1,66	21,74	0,18	186,00	1,48
10536662	3A096N	Gaillardia aristata Sunrita Red Yellow Tip (P)	12	126																				207,74	1,66	21,74	0,18	186,00	1,48
10536663	3A465N	Gaillardia aristata Sunrita Yellow 'PBR applied'	12	126																				207,74	1,66	21,74	0,18	186,00	1,48
10536661	3A089N	Gaillardia aristata Sunrita Orange (P)	12	126																				207,74	1,66	21,74	0,18	186,00	1,48
HELICHRYSUM				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10008161	4A231N	Helichrysum italicum Silvery White	12	126																				149,00	1,18			149,00	1,18
IBERIS				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007421	3A121N	Iberis sempervirens Snow Cone™ (P)	12	126																				186,38	1,48	11,38	0,09	175,00	1,39
10672175	3A116N	Iberis sempervirens Snowcone Forte Nowość	12	126																				196,74	1,57	21,74	0,18	175,00	1,39
10536665	3A118N	Iberis sempervirens Snowsurfer™ Forte (P)	12	126																				196,74	1,56	21,74	0,17	175,00	1,39
10672176	3A115N	Iberis sempervirens Snowsurfer Compact Nowość	12	126																				196,74	1,57	21,74	0,18	175,00	1,39
10036141	3A121S	Iberis sempervirens Snow Cone™ (P)	12	250																				227,60	0,91	22,60	0,09	205,00	0,82
LAMIUM				Tygodnie dostaw														Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)							
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007422	3A122N	Lamium maculatum Beacon Silver	10	126																				173,00	1,37			173,00	1,37

LAVANDULA		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10007426	3A128N	Lavandula angustifolia Aromatico Blue 'Lablusa'(P)	12	126																			181,35	1,45	10,35	0,09	171,00	1,36
10359127	3A124N	Lavandula angustifolia Aromatico Early Blue (P)	12	126																			186,53	1,49	15,53	0,13	171,00	1,36
10461319	3A308N	Lavandula angustifolia Aromatico Blue Compact (P)	12	126																			186,53	1,49	15,53	0,13	171,00	1,36
10193603	3A126N	Lavandula angustifolia Aromatico Silver(P)	12	126																			181,35	1,45	10,35	0,09	171,00	1,36
10007424	3A132N	Lavandula angustifolia Hidcote Blue'	12	126																			165,00	1,31			165,00	1,31
10623978	3A663N	Lavandula stoechas Javelin Forte White 'PBR applied'	12	126																			209,74	1,67	21,74	0,18	188,00	1,49
10007428	3A137N	Lavandula stoechas Javelin Compact Blue (P)	12	126																			209,74	1,67	21,74	0,18	188,00	1,49
10536667	3A490N	Lavandula stoechas Javelin Forte Deep Purple (P)	12	126																			209,74	1,67	21,74	0,18	188,00	1,49
10536668	3A491N	Lavandula stoechas Javelin Forte Purple (P)	12	126																			209,74	1,67	21,74	0,18	188,00	1,49
10536669	3A487N	Lavandula stoechas Javelin Forte Rose (P)	12	126																			209,74	1,67	21,74	0,18	188,00	1,49
LEUCANTHEMUM		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10007431	3A139N	Leucanthemum maximum Broadway Lights® (P)	12	126																			203,74	1,62	21,74	0,18	182,00	1,44
10359131	3A145N	Leucanthemum maximum Western Star Leo (P)	12	126																			213,06	1,69	31,06	0,25	182,00	1,44
10667724	3A960N	Leucanthemum maximum Western Star Taurus 'PBR Applied' (P) Nowość	12	126																			213,06	1,69	31,06	0,25	182,00	1,44
LITHODORA		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10022163	3A146N	Lithodora diffusa Grace Ward	12	126																			151,00	1,20			151,00	1,20
LYSIMACHIA		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10008200	4A391N	Lysimachia nummularia Goldii	12	126																			175,00	1,39			175,00	1,39
LYTHRUM		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10007433	3A148N	Lythrum virgatum Dropmore Purple	12	126																			160,00	1,27			160,00	1,27
PENSTEMON		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10007440	3A157N	Penstemon hartwegii Phoenix Appleblossom	10	126																			174,74	1,38	21,74	0,17	153,00	1,21
10461325	3A153N	Penstemon hartwegii Phoenix Magenta Imp. (P)	10	126																			174,74	1,38	21,74	0,17	153,00	1,21
10007443	3A160N	Penstemon hartwegii Phoenix Pink	10	126																			174,74	1,38	21,74	0,17	153,00	1,21
10462427	3A154N	Penstemon hartwegii Phoenix Red Imp. (P)	10	126																			174,74	1,38	21,74	0,17	153,00	1,21
10007445	3A162N	Penstemon hartwegii Phoenix Violet	10	126																			174,74	1,38	21,74	0,17	153,00	1,21
PHLOX		Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)						
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina
10007448	3A189N	Phlox subulata Candy Stripes	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10007449	3A190N	Phlox subulata Emerald Cushion Blue	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10193576	3A196N	Phlox subulata Fort Hill	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10007450	3A197N	Phlox subulata Mc Daniel's Cushion	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10007455	3A198N	Phlox subulata Purple Beauty	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10007454	3A187N	Phlox subulata Amazing Grace White with Eye	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35
10018612	3A200N	Phlox subulata Scarlet Flame	12	126																			170,00	1,35			170,00	1,35

***Uwaga!** Upust udzielany jest od ceny za sadzonkę

SEDUM				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007473	3A259N	Sedum sieboldii Mediovariegatum	E 10	126																				228,00	1,81			228,00	1,81
10007472	3A260N	Sedum sieboldii	E 10	126																				228,00	1,81			228,00	1,81
10007478	3A254N	Sedum hybridum Munstead Dark Red	E 10	126																				194,00	1,54			194,00	1,54
10007475	3A262N	Sedum telephium Herbstfreude	E 10	126																				193,00	1,53			193,00	1,53
10007476	3A255N	Sedum kamtschaticum Variegatum	E 10	126																				194,00	1,54			194,00	1,54
10007477	3A253N	Sedum hybridum Matrona	E 10	126																				216,00	1,71			216,00	1,71
10018617	3A261N	Sedum spurium Variegatum	E 10	126																				193,00	1,53			193,00	1,53
10007480	3A256N	Sedum sediforme Gold	E 10	126																				193,00	1,53			193,00	1,53
10007481	3A257N	Sedum sediforme Silver	E 10	126																				193,00	1,53			193,00	1,53
10008262	3A251S	Sedum acre Aurea	E 10	250																				268,00	1,07			268,00	1,07
10008263	3A252S	Sedum album Coral Carpet	E 10	250																				268,00	1,07			268,00	1,07
10008264	3A258S	Sedum sexangulare	E 10	250																				249,00	1,00			249,00	1,00

THYMUS				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007484	3A264N	Thymus citriodorus Aureus	E 12	126																				172,00	1,37			172,00	1,37
10007482	3A267N	Thymus citriodorus Lemon King	E 12	126																				172,00	1,37			172,00	1,37
10007485	3A268N	Thymus citriodorus Silver Queen	E 12	126																				172,00	1,37			172,00	1,37
10007486	3A265N	Thymus citriodorus Doone Valley	E 12	126																				172,00	1,37			172,00	1,37
10007488	3A269N	Thymus praecox Coccineus	12	126																				172,00	1,37			172,00	1,37

VINCA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007492	3A274N	Vinca minor (dwie sadzonki)	11	126																				179,00	1,42			179,00	1,42
10007490	3A272N	Vinca major Variegated Golden	11	126																				179,00	1,42			179,00	1,42

VIOLA				Tygodnie dostaw																Sadzonka + licencja (cena PLN netto)		Licencja (cena PLN netto)		Sadzonka* (cena PLN netto)					
Numer produktu	Nr na palecie	Gatunek / Odmiana	Termin	GLR	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33	35	37	39	paletka	roślina	paletka	roślina	paletka	roślina	
10007489	3A276N	Viola hybrida Rebecca	12	126																				194,00	1,54			194,00	1,54
10007747	3A275N	Viola hybrida Etain	12	126																				194,00	1,54			194,00	1,54

Przykład kalkulacji wartości zamówienia z upustem

10036109	3A004N	Achillea millefolium	Desert Eve Cream	E 12	126																		186,74	1,48	21,74	0,17	165,00	1,31
																								Upust 10%		148,50 zł (-16,54 zł)		
																								+ licencja		21,74		

Wartość paletki po upuscie: 170,24 zł

Formularz zamówienia na etykiety w opakowaniach po 126 szt.

Do cen za etykiety doliczany jest podatek VAT 23%

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zł netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane z nasion					
10479794	10515064	Achillea ptarmica Double Diamond	126	12,6	
10478531	10515065	Agastache aurantiaca Agadir™ Orange	126	12,6	
10478532	10515066	Agastache aurantiaca Agadir™ Pink	126	12,6	
10478533	10515067	Agastache aurantiaca Agadir™ Yellow	126	12,6	
10035972	10431060	Alcea rosea Spring Celebrities White	126	12,6	
10035973	10431061	Alcea rosea Spring Celebrities Lemon	126	12,6	
10035974	10431062	Alcea rosea Spring Celebrities Rose	126	12,6	
10035975	10430533	Alcea rosea Spring Celebrities Pink	126	12,6	
10106801	10430534	Alcea rosea Spring Celebrities Purple	126	12,6	
10035976	10431240	Alcea rosea Spring Celebrities Crimson	126	12,6	
10008290	10515391	Alcea rosea Charter's White	126	12,6	
10008288	10515389	Alcea rosea Charter's Red	126	12,6	
10008289	10515390	Alcea rosea Charter's Rose	126	12,6	
10008287	10515068	Alcea rosea Charter's Yellow	126	12,6	
10008286	10515392	Alcea rosea plena var. nigra	126	12,6	
10008294	10431119	Alyssum (Aurinia) saxatilis Summit™	126	12,6	
10008299	10430536	Anemone hupehensis Pink Saucer™	126	12,6	
10008322	10430998	Aquilegia caerulea Spring Magic Navy and White	126	12,6	
10008315	10430999	Aquilegia caerulea Spring Magic Rose and Ivory	126	12,6	
10008321	10431001	Aquilegia caerulea Spring Magic White	126	12,6	
10022143	10431002	Aquilegia caerulea Spring Magic Yellow	126	12,6	
10008327	10430537	Arabis blepharophylla Rose Delight	126	12,6	
10008326	10430538	Arabis caucasica Little Treasure White	126	12,6	
10008325	10431223	Arabis caucasica Little Treasure Deep Rose	126	12,6	
10008329	10431109	Arenaria montana 'Blizzard'®	126	12,6	
10028678	10431110	Arenaria montana Blizzard® Compact	126	12,6	
10008331	10431112	Armeria maritima Armada Rose	126	12,6	
10368840	10431009	Armeria maritima Armada Pink	126	12,6	
10008330	10431111	Armeria maritima Armada White	126	12,6	
10425284	10433121	Armeria pseudarmeria Ballerina Lilac	126	12,6	
10425285	10433122	Armeria pseudarmeria Ballerina Red	126	12,6	
10425283	10433123	Armeria pseudarmeria Ballerina White	126	12,6	
10008346	10431115	Astilbe x arendsii hybrids Astar® White	126	12,6	
10008344	10431113	Astilbe x arendsii hybrids Astar® Light Rose	126	12,6	
10008345	10431114	Astilbe x arendsii hybrids Astar® Rose	126	12,6	
10008347	10431116	Astilbe x arendsii hybrids Astar® Mix	126	12,6	
10107003	10506532	Aubrieta hybrida Audrey F1 Light Blue	126	12,6	
10491462	10517011	Aubrieta hybrida Audrey F1 Deep Blue Shades	126	12,6	
10491464	10517012	Aubrieta hybrida Audrey F1 Deep Purple	126	12,6	
10009215	10431118	Aubrieta hybrida Audrey F1 Blue Shades	126	12,6	
10491463	10517013	Aubrieta hybrida Audrey F1 Purple Shades	126	12,6	
10623701	10625348	Aubrieta hybrida Audrey F1 Red	126	12,6	
10022130	10515394	Bergenia cordifolia Winterglut	126	12,6	
10642072	10515394	Bergenia cordifolia Darkleaved Rose	126	12,6	
10214484	10515414	Campanula cochlearifolia Swinging Bells Blue	126	12,6	
10214486	10515415	Campanula cochlearifolia Swinging Bells White	126	12,6	
10465172	10515413	Campanula garganica Filligree Imp.	126	12,6	
10008423	10431122	Campanula glomerata Bellefleur Blue	126	12,6	
10008422	10515416	Campanula poscharskyana	126	12,6	
10459848	10515402	Campanula portenschlagiana Clockwise Deep Blue F1	126	12,6	
10008426	10515401	Campanula portenschlagiana	126	12,6	
10008436	10431123	Campanula rapunculoides Cambell Blue	126	12,6	
10008483	10431129	Coreopsis grandiflora 'Illico'®	126	12,6	
10008482	10515403	Coreopsis grandiflora Early Sunrise	126	12,6	
10623407	10625347	Coreopsis grandiflora Andiamo Yellow Red	126	12,6	
10008494	10431224	Cyclamen hederifolium AmazeMe White	126	12,6	
10009238	10431135	Cyclamen hederifolium AmazeMe Pink	126	12,6	
10403901	10606880	Cyclamen coum Cyberia Mix	126	12,6	
10403900	10606706	Cyclamen coum Cyberia Dark Rose	126	12,6	
10403577	10606707	Cyclamen coum Cyberia Pink	126	12,6	

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zł netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane z nasion					
10403899	10606708	Cyclamen coum Cyberia Rose Silver	126	12,6	
10403576	10606879	Cyclamen coum Cyberia White	126	12,6	
10008543	10431147	Delphinium elatum Excalibur Mix	126	12,6	
10008548	10431139	Delphinium elatum Excalibur Lilac Rose with White Bee	126	12,6	
10008550	10431143	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue with White Bee	126	12,6	
10008549	10431141	Delphinium elatum Excalibur Light Blue with White Bee	126	12,6	
10008545	10431137	Delphinium elatum Excalibur Pure White	126	12,6	
10008551	10431145	Delphinium elatum Excalibur Dark Blue with Black Bee	126	12,6	
10008541	10431148	Delphinium grandiflorum Delfix® Blue	126	12,6	
10008555	10431154	Delphinium grandiflorum Delfix® Rose	126	12,6	
10008587	10431152	Delphinium grandiflorum Delfix® White	126	12,6	
10008542	10431156	Delphinium grandiflorum Summer Blues®	126	12,6	
10408595	10506522	Delphinium nudicaule Redcap	126	12,6	
10008570	10431132	Dianthus barbatus Barbarini® Red F1	126	12,6	
10009257	10431134	Dianthus barbatus Barbarini® Red Picotee F1	126	12,6	
10009255	10431142	Dianthus barbatus Barbarini® Redrose Bicolor F1	126	12,6	
10008572	10431138	Dianthus barbatus Barbarini® Purple F1	126	12,6	
10008573	10431126	Dianthus barbatus Barbarini® Purple Picotee F1	126	12,6	
10008574	10431128	Dianthus barbatus Barbarini® Lilac F1	126	12,6	
10008575	10431130	Dianthus barbatus Barbarini® Rose F1	126	12,6	
10009256	10431146	Dianthus barbatus Barbarini® Salmon F1	126	12,6	
10008569	10431136	Dianthus barbatus Barbarini® White F1	126	12,6	
10008576	10431140	Dianthus barbatus Barbarini® Formula Mix	126	12,6	
10035993	10431151	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Cream	126	12,6	
10599397	10606884	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Lavender	126	12,6	
10035994	10431157	Digitalis purpurea Virtuoso F1 Rose Compact	126	12,6	
10008556	10431155	Digitalis purpurea Virtuoso F1 White	126	12,6	
10008596	10431226	Doronicum orientale Leonardo Compact	126	12,6	
10408568	10431011	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Cheyenne Spirit	126	12,6	
10008597	10431161	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Prairie Splendor Deep Rose	126	12,6	
10613159	10616090	Echinacea (Rudbeckia) purpurea Prairie Splendor Rose Compact	126	12,6	
10008311	10431162	Erysimum hybridum Canaries Yellow	126	12,6	
10427909	10515469	Gaillardia aristata Arizona Apricot	126	12,6	
10427911	10515471	Gaillardia aristata Arizona Red Shades	126	12,6	
10427910	10515470	Gaillardia aristata Arizona Sun	126	12,6	
10008618	10515472	Gaultheria procumbens WinterPearls® Red Baron	126	12,6	
10027622	10515473	Gaultheria procumbens WinterPearls® Red Baron	126	12,6	
10008617	10515473	Gaultheria procumbens Winter Pearls® Big Berry™ (P)	126	12,6	
10018457	10515473	Gaultheria procumbens Winter Pearls® Big Berry™ (P)	126	12,6	
10030025	10431164	Geum coccineum Koi	126	12,6	
10008651	10515484	Heuchera americana Palace Purple	126	12,6	
10008652	10431166	Heuchera americana Marvelous Marble	126	12,6	
10541552	10654435	Heuchera americana Marvelous Marble Silver	126	12,6	
10008890	10515485	Heuchera americana Melting Fire	126	12,6	
10022179	10431167	Heuchera sanguinea Coral Forest	126	12,6	
10008655	10431086	Hutchinsia (Pritzelago) alpina Icecube	126	12,6	
10543765	10576077	Iberis sempervirens Tahoe Imp.	126	12,6	
10008681	10431169	Lavandula angustifolia Blue Scent®	126	12,6	
10018460	10431169	Lavandula angustifolia Blue Scent® (8 nasion)	126	12,6	
10541479	10576078	Lavandula angustifolia Blue Scent® Imp. (8 nasion)	126	12,6	
10541480	10576078	Lavandula angustifolia Blue Scent® Imp.	126	12,6	
10036286	10515489	Lavandula angustifolia Blue Scent® Early	126	12,6	
10141957	10515489	Lavandula angustifolia Blue Scent® Early (8 nasion)	126	12,6	
10008683	10515487	Lavandula angustifolia Hidcote Blue Strain	126	12,6	
10008685	10431170	Lavandula stoechas Castelliano Violet	126	12,6	
10008686	10431171	Leontopodium alpinum Everest®	126	12,6	
10008457	10515417	Leucanthemum maximum Snow Lady F1	126	12,6	
10008691	10431173	Lewisia cotyledon Hybrids Regenbogen	126	12,6	

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zł netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane z nasion					
10597845	10606881	Lewisia cotyledon Elise	126	12,6	
10008702	10431174	Lobelia speciosa Fan® Scarlet F1	126	12,6	
10008704	10431177	Lobelia speciosa Fan® Scarmon F1	126	12,6	
10008703	10431176	Lobelia speciosa Fan® Blue F1	126	12,6	
10571233	10590125	Lupinus polyphyllus Lupini Blue Shades	126	12,6	
10571229	10590126	Lupinus polyphyllus Lupini Mix	126	12,6	
10571237	10590127	Lupinus polyphyllus Lupini Pink Shades	126	12,6	
10571231	10590128	Lupinus polyphyllus Lupini Red	126	12,6	
10571239	10590759	Lupinus polyphyllus Lupini White	126	12,6	
10571235	10590760	Lupinus polyphyllus Lupini Yellow	126	12,6	
10479793	10515462	Nepeta nervosa Blue Carpet	126	12,6	
10008758	10431070	Papaver nudicaule Spring Fever® Mix	126	12,6	
10008745	10431072	Papaver nudicaule Spring Fever® Yellow	126	12,6	
10008746	10431074	Papaver nudicaule Spring Fever® Red	126	12,6	
10008747	10431073	Papaver nudicaule Spring Fever® Orange	126	12,6	
10008748	10431071	Papaver nudicaule Spring Fever® White	126	12,6	
10008753	10515496	Papaver nudicaule Pulchinella Red	126	12,6	
10008752	10515495	Papaver nudicaule Pulchinella Orange	126	12,6	
10008755	10515498	Papaver nudicaule Pulchinella White	126	12,6	
10008756	10515494	Papaver nudicaule Pulchinella Yellow	126	12,6	
10008754	10515499	Papaver nudicaule Pulchinella Rose	126	12,6	
10008759	10515500	Papaver orientale Brillant	126	12,6	
10008760	10515501	Papaver orientale Victoria Louise	126	12,6	
10368842	10431013	Penstemon hartwegii Arabesque® Pink F1	126	12,6	
10368843	10431014	Penstemon hartwegii Arabesque® Red F1	126	12,6	
10368844	10431015	Penstemon hartwegii Arabesque® Violet F1	126	12,6	
10455925	10515524	Penstemon hartwegii Arabesque® Appleblossom F1	126	12,6	
10491123	10515504	Penstemon x mexicali Carillo Purple	126	12,6	
10491124	10515505	Penstemon x mexicali Carillo Red	126	12,6	
10009179	10431081	Platycodon grandiflorus Astra Blue F1 (4 nasiona)	126	12,6	
10009178	10431082	Platycodon grandiflorus Astra Rose F1 (4 nasiona)	126	12,6	
10009180	10431083	Platycodon grandiflorus Astra White F1 (4 nasiona)	126	12,6	
10008980	10431239	Primula denticulata Corolla White	126	12,6	
10008975	10431227	Primula denticulata Corolla Blue	126	12,6	
10008978	10431228	Primula denticulata Corolla Deep Rose	126	12,6	
10008982	10515534	Primula vialii Red Hot Poker	126	12,6	
10405218	10431022	Primula veris Goldnugget Mix	126	12,6	
10215621	10606882	Primula veris Cabrillo Dark Yellow Compact	126	12,6	
10008973	10431085	Primula veris Cabrillo Yellow	126	12,6	
10009085	10431087	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Blue Violet Shades	126	12,6	
10009087	10431089	Pulsatilla vulgaris Pinwheel Dark Red Shades	126	12,6	
10009086	10431088	Pulsatilla vulgaris Pinwheel White	126	12,6	
10008604	10431090	Rudbeckia hirta Cherokee Sunset	126	12,6	
10009104	10431092	Salvia x superba Merleau® Blue	126	12,6	
10030041	10515535	Salvia x superba Merleau® Rose Imp.	126	12,6	
10030042	10515536	Salvia x superba Merleau® White	126	12,6	
10009118	10431094	Saxifraga x arendsii Highlander White	126	12,6	
10009117	10431095	Saxifraga x arendsii Highlander Rose Shades	126	12,6	
10009116	10431096	Saxifraga x arendsii Highlander Red	126	12,6	
10009126	10515559	Sedum nevii Silver Frost	126	12,6	
10009129	10515549	Sedum acre	126	12,6	
10541551	10654434	Sedum spurium Solarity	126	12,6	
10009127	10515557	Sedum reflexum	126	12,6	
10009131	10515560	Sedum pulchellum Sea Star	126	12,6	
10462297	10606883	Sedum telephium Surrender Red	126	12,6	
10009151	10515566	Verbena bonariensis	126	12,6	

Byliny rozmnażane wegetatywnie					
10036109	10430954	Achillea millefolium Desert Eve Cream	126	12,6	
10036114	10430956	Achillea millefolium Desert Eve Deep Rose	126	12,6	
10036110	10430958	Achillea millefolium Desert Eve Light Yellow	126	12,6	
10359123	10506536	Achillea millefolium Desert Eve Red Improved (P)	126	12,6	
10036112	10430955	Achillea millefolium Desert Eve Terracotta	126	12,6	

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zł netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane wegetatywnie					
10007395	10430959	Ajuga reptans 'Burgundy Glow'	126	12,6	
10007396	10430960	Ajuga reptans 'Braunherz'	126	12,6	
10124639	10430961	Arenaria montana Summer White (P)	126	12,6	
10623999	10641516	Aubrieta hybrida Axcen™ Glacier Deep Purple Imp.(P)	126	12,6	
10624000	10625346	Aubrieta hybrida Axcen™ Glacier Lilac Imp (P)	126	12,6	
10358508	10506534	Aubrieta hybrida Axcen™ Glacier Light Blue (P)	126	12,6	
10536396	10654427	Aubrieta hybrida Axcen™ Violet with Eye Imp. PBR applied	126	12,6	
10672174		Aubrieta hybrida Axcen™ Burgundy Imp.	126	12,6	
10007386	10430966	Aubrieta hybrida Axcen™ Dark Red (P)	126	12,6	
10231080	10506535	Aubrieta hybrida Glacier Blue	126	12,6	
10193595	10430967	Calocephalus brownii Whimsy™ Silver	126	12,6	
10007401	10430968	Coreopsis grandiflora Corey Yellow' (P)	126	12,6	
10359122	10515404	Coreopsis grandiflora Corey Single Gold (P)	126	12,6	
10461067	10515405	Coreopsis grandiflora Solanna™ Golden Sphere (P)	126	12,6	
10462420	10506523	Dianthus plumarius Dixie® Deep Rose (P)	126	12,6	
10462422	10506525	Dianthus plumarius Dixie® Pink (P)	126	12,6	
10536398	10576070	Dianthus plumarius Dixie® Red Rose Bicolor	126	12,6	
10462421	10506524	Dianthus plumarius Dixie® Rose Picotee (P)	126	12,6	
10462423	10506526	Dianthus plumarius Dixie® White Red Bicolor (P)	126	12,6	
10007404	10506530	Erodium x variabile Bishops Form	126	12,6	
10037065	10506528	Erysimum linifolium Bowles Mauve	126	12,6	
10460809	10506529	Erysimum linifolium Super Bowl Mauve (P)	126	12,6	
10536659	10606703	Erysimum linifolium Super Bowl Sunset (P)	126	12,6	
10008147	10430602	Gaura lindheimerii Geysse® White (P)	126	12,6	
10008148	10430603	Gaura lindheimerii Geysse® Pink (P)	126	12,6	
10539147	10576082	Gaura lindheimerii Butterfly® Rose (P)	126	12,6	
10539148	10576083	Gaura lindheimerii Butterfly® White (P)	126	12,6	
10536664	10575718	Gaillardia aristata Sunrita Yellow Red Ring (P)	126	12,6	
10536662	10575716	Gaillardia aristata Sunrita Red Yellow Tip (P)	126	12,6	
10536663	10575717	Gaillardia aristata Sunrita Yellow 'PBR applied'	126	12,6	
10536661	10576085	Gaillardia aristata Sunrita Orange (P)	126	12,6	
10667721	10698120	Gaillardia aristata Sunrita Burgundy Imp. 'PBR applied'	126	12,6	
10008161	10430606	Helichrysum italicum Silvery White	126	12,6	
10007421	10431749	Iberis sempervirens Snow Cone™ (P)	126	12,6	
10536665	10654429	Iberis sempervirens Snowsurfer™ Forte (P)	126	12,6	
10672175		Iberis sempervirens Snowcone Forte	126	12,6	
10036141	10431749	Iberis sempervirens Snow Cone™ (P)	126	12,6	
10007422	10431750	Lamium maculatum Beacon Silver	126	12,6	
10359127	10515490	Lavandula angustifolia Aromatico Early Blue (P)	126	12,6	
10461319	10515491	Lavandula angustifolia Aromatico Blue Compact (P)	126	12,6	
10193603	10431751	Lavandula angustifolia Aromatico Silver(P)	126	12,6	
10623978	10625345	Lavandula stoechas Javelin Forte White 'PBR applied'	126	12,6	
10007428	10430623	Lavandula stoechas Javelin Compact Blue (P)	126	12,6	
10536667	10576072	Lavandula stoechas Javelin Forte Deep Purple (P)	126	12,6	
10536668	10576074	Lavandula stoechas Javelin Forte Purple (P)	126	12,6	
10536669	10576073	Lavandula stoechas Javelin Forte Rose (P)	126	12,6	
10007431	10430625	Leucanthemum maximum Broadway Lights® (P)	126	12,6	
10359131	10515418	Leucanthemum maximum Western Star Leo (P)	126	12,6	
10667724	10698123	Leucanthemum maximum Western Star Taurus 'PBR Applied' (P)	126	12,6	
10022163	10515481	Lithodora diffusa Grace Ward	126	12,6	
10008200	10430778	Lysimachia nummularia Goldii	126	12,6	
10007440	10430627	Penstemon hartwegii Phoenix Appleblossom	126	12,6	
10461325	10515523	Penstemon hartwegii Phoenix Magenta Imp. (P)	126	12,6	
10007443	10431030	Penstemon hartwegii Phoenix Pink	126	12,6	
10462427	10515522	Penstemon hartwegii Phoenix Red Imp. (P)	126	12,6	
10007445	10431031	Penstemon hartwegii Phoenix Violet	126	12,6	
10007448	10515525	Phlox subulata Candy Stripes	126	12,6	
10007449	10515526	Phlox subulata Emerald Cushion Blue	126	12,6	
10193576	10515532	Phlox subulata Fort Hill	126	12,6	
10007450	10515527	Phlox subulata Mc Daniel's Cushion	126	12,6	
10007455	10515530	Phlox subulata Purple Beauty	126	12,6	
10007454	10515529	Phlox subulata Amazing Grace White with Eye	126	12,6	
10018612	10515531	Phlox subulata Scarlet Flame	126	12,6	

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zi netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane vegetatywnie					
10007456	10431033	Phlox paniculata Peacock White	126	12,6	
10007457	10431034	Phlox paniculata Peacock Cherry Red	126	12,6	
10430427	10431213	Phlox paniculata Sweet Summer® Purple Bicolor (P)	126	12,6	
10430426	10431215	Phlox paniculata Sweet Summer® Salmon Orange with Dark Eye (P)	126	12,6	
10430555	10431218	Phlox paniculata Sweet Summer® Rose(P)	126	12,6	
10430549	10431220	Phlox paniculata Sweet Summer® Compact Rose White (P)	126	12,6	
10430551	10431222	Phlox paniculata Sweet Summer® Purple White (P)	126	12,6	
10267775	10431221	Phlox paniculata Sweet Summer® Soft Pink (P)	126	12,6	
10007468	10431040	Salvia officinalis Purpurascens	126	12,6	
10007469	10431041	Salvia officinalis Tricolor	126	12,6	
10007470	10431042	Salvia officinalis Aurea	126	12,6	
10359146	10515537	Salvia x superba Bordeaux™ Deep Blue (P)	126	12,6	
10536670	10654430	Salvia x superba Bordeaux White	126	12,6	
10036241	10431045	Salvia x superba Bordeaux Rose	126	12,6	
10667726	10698125	Salvia x superba Bordeaux Sky Blue	126	12,6	
10008215	10431043	Salvia patens Oceana Blue (P)	126	12,6	
10193634	10431052	Saxifraga arendsii Touran® White Imp. (P)	126	12,6	
10536671	10654431	Saxifraga arendsii Touran® Pink (P)	126	12,6	
10007466	10431048	Saxifraga arendsii Touran® Scarlet (P)	126	12,6	
10022549	10431049	Saxifraga arendsii Touran® Large White (P)	126	12,6	
10018620	10431050	Saxifraga arendsii Touran® Limegreen (P)	126	12,6	
10672181		Saxifraga arendsii Touran® Deep Red Imp.(P)	126	12,6	
10193631	10431054	Saxifraga arendsii Alpino™ Early Lime (P)	126	12,6	
10193632	10431053	Saxifraga arendsii Alpino™ Early White (P)	126	12,6	

Nr materiału	Nr etykiety	Gatunek / Odmiana	Liczba etykiet w opakowaniu	Cena zi netto za opakowanie	Zamówienie – liczba opakowań
Byliny rozmnażane vegetatywnie					
10359253	10515539	Saxifraga arendsii Alpino™ Early Pink Heart (P)	126	12,6	
10359255	10515542	Saxifraga arendsii Alpino™ Early Picotee (P)	126	12,6	
10359254	10515540	Saxifraga arendsii Alpino™ Early Pink (P)	126	12,6	
10231082	10515541	Saxifraga arendsii Alpino™ Rose (P)	126	12,6	
10231081	10515538	Saxifraga arendsii Alpino™ White (P)	126	12,6	
10672177		Saxifraga arendsii Alpino™ Deep Rose	126	12,6	
10672178		Saxifraga arendsii Alpino™ Pink	126	12,6	
10672179		Saxifraga arendsii Alpino™ Red	126	12,6	
10007473	10515553	Sedum sieboldii Mediovariegatum	126	12,6	
10007472	10515554	Sedum sieboldii	126	12,6	
10007478	10515545	Sedum hybridum Munstead Dark Red	126	12,6	
10007475	10515543	Sedum telephium Herbstfreude	126	12,6	
10007476	10515552	Sedum kamtschaticum Variegatum	126	12,6	
10007477	10515544	Sedum hybridum Matrona	126	12,6	
10018617	10654432	Sedum spurium Variegatum	126	12,6	
10007480	10515547	Sedum sediforme Gold	126	12,6	
10007481	10515548	Sedum sediforme Silver	126	12,6	
10008262	10515550	Sedum acre Aurea	126	12,6	
10008263	10515551	Sedum album Coral Carpet	126	12,6	
10008264	10515558	Sedum sexangulare	126	12,6	
10007484	10431055	Thymus citriodorus Aureus	126	12,6	
10007482	10431058	Thymus citriodorus Lemon King	126	12,6	
10007485	10431056	Thymus citriodorus Silver Queen	126	12,6	
10007486	10431057	Thymus citriodorus Doone Valley	126	12,6	

Ochrona odmian przez wyłączne prawo do odmiany lub klauzulę w kontrakcie

- Materiał wyjściowy odmian należących do sektora roślin ozdobnych, które są chronione przez prawo wyłączności do odmiany w Holandii lub w innych krajach oraz / lub chronione przez długoterminową klauzulę zawartą w kontrakcie z właścicielem odmiany, nie mogą być użyte do celów rozmnażania i ponownej sprzedaży.
- Wszystkie odmiany ze znakiem (P), objęte są ochroną praw autorskich. Rozmnażanie odmian oznakowanych, jest całkowicie zabronione. Sadzonki tych odmian mogą być wyłącznie użyte w celu uzyskania rośliny końcowej. Ta klauzula dotyczy kupującego oraz ostatecznego użytkownika. Nieprzestrzeganie tej klauzuli prowadzi do natychmiastowego nałożenia kary w kwocie PLN 2,20 od każdej nowej rośliny uzyskanej przez nielegalne rozmnażanie. Odmiany objęte ochroną praw autorskich kupujący może wprowadzić na rynek, sprzedawca lub przekazywać rośliny

wyprodukowane przez niego tylko pod nazwą odmiany i będzie oznaczał każdą roślinę wprowadzaną na rynek, sprzedawaną lub przekazywaną, odpowiednią etykietą zawierającą nazwę serii i nazwę odmiany.

- Wyjściowy materiał może być użyty przez kupującego do produkcji produktów finalnych na terenach produkcyjnych należących do kupującego.
- Sprzedający ma prawo wstępu na tereny produkcyjne należące lub będące pod kontrolą kupującego, na których jest uprawiany dostarczony przez sprzedającego materiał wyjściowy, w celu inspekcji i ochrony materiału. Sprzedający o swojej wizycie powinien powiadomić kupującego odpowiednio wcześniej. Sprzedający może również zlecić osobie trzeciej sprawdzenie księgowości kupującego. Kupujący nie będzie utrudniał procesu lustracji. Niezależna osoba trzecia

zachowa w tajemnicy informacje otrzymane od dostawcy i kupującego. W przypadku gdy transakcja dotyczy sprzedaży detalicznej lustracja powinna objąć również dalsze dokumenty sprzedaży roślin.

- Kupujący ma prawo odsprzedać produkt końcowy, z materiału otrzymanego od sprzedawcy tylko pod nazwą odmiany i o ile to możliwe pod nazwą handlową.
- Jeżeli kupujący spotka się z mutacją chronionej odmiany, powinien niezwłocznie poinformować właściciela praw do odmiany za pomocą listu poleconego.
- Na pisemne życzenie właściciela praw do odmiany kupujący powinien dostarczyć mu materiał testowy uzyskany z mutacji w czasie do 2 miesięcy od otrzymania wezwania.
- Kupujący taką samą drogą (list polecony) powiadamia posiadacza odmiany zmutowanej o konieczności uzyskania

pozwolenia od właściciela praw na dalszą produkcję odmiany zmutowanej.

- Aby materiał zmutowanej odmiany:
 - rozmnażać lub powielić w celach hodowlanych,
 - doprowadzać do warunków umożliwiających prowadzenie hodowli,
 - sprzedawca lub wprowadzać na rynek w dowolny sposób,
 - eksportować,
 - importować
 - przechowywać w celach od a) do f) włączając materiał już zebrany w postaci kwiatów, roślin, części roślin, posiadacz odmiany zmutowanej powinien posiadać wydane przez właściciela praw do odmiany, z której powstał mutant pisemne pozwolenie.

Ogólne warunki sprzedaży nasion i rozsady Syngenta Polska Sp. z o.o.

Art. 1. Zastosowanie

Niniejsze warunki mają zastosowanie do każdej umowy zawieranej pomiędzy Syngenta Polska Sp. z o.o. (Sprzedający) a Klientami w Polsce (Kupujący), o ile strony nie uzgodniły inaczej.

Art. 2. Oferty i umowy

2.1. Do cen podanych w formularzu należy dodać podatek VAT wg stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury lub rachunku.

2.2. Sprzedający zastrzega sobie prawo do okresowej weryfikacji cen. Nowy cennik zastępuje poprzedni w stosunku do zamówień złożonych po dniu ogłoszenia nowego cennika.

2.3. Zamówienie staje się wiążące dla Sprzedającego, o ile nie odmówi on jego wykonania w terminie 30 dni od dnia wypłynięcia zamówienia.

2.4. W przypadku wzrostu kursu Euro w stosunku do Złotego w okresie od dnia złożenia zamówienia do czasu jego realizacji o więcej niż 10%, cena sprzedaży może ulec zmianie.

W takiej sytuacji, Kupujący – ale tylko i wyłącznie, jeżeli towar nabywa jako konsument i przysługują mu status konsumenta zgodnie z odnosnymi przepisami – będzie miał możliwość odstąpienia od umowy ze Sprzedającym.

Art. 3. Zastrzeżenie dotyczące możliwości dostaw

Wszystkie zamówienia będą realizowane przez Sprzedającego wg ich treści, jakkolwiek zastrzeżono o sobie – w przypadkach niezależnych od niego niepowodzeń w produkcji nasion i rozsady – możliwość dostarczenia odmiany zastępczej, możliwie zbliżonej do zamówionej bez jakichkolwiek dodatkowych zobowiązań. W takim przypadku Kupujący nie jest również uprawniony do żadnego odszkodowania.

Art. 4. Dostawy

4.1. Dostawy nasion i rozsady realizowane będą przez Sprzedającego na bazie ex works.

4.2. Rozsady i sadzonki roślin ozdobnych będą dostarczane w specjalnych (projekt został opatentowany) paletkach Xtray w zależności od ilości ułożone na euro-palecie. Kupujący przyjmuje do wiadomości, że zarówno paletka jak i euro-paleta są własnością firmy i zobowiązuje się przestrzegać warunków podanych poniżej. Strony uzgadniają sposób zwrotu pałek Xtray i euro-palet. W przypadku zniszczenia lub zagubienia pałek Xtray lub euro-palet Kupujący zobowiązuje się do zwrotu ich wartości.

Art. 5. Terminy dostaw

Wszystkie zamówienia będą realizowane w uzgodnionym przez strony terminie. Sprzedający zastrzega sobie jednak możliwość opóźnienia dostaw z przyczyn od niego niezależnych. W takich przypadkach Sprzedający powinien poinformować wcześniej Kupującego o opóźnieniu, podając realny termin dostawy.

Art. 6. Dostawy częściowe

Sprzedający zastrzega sobie prawo do realizacji zamówienia partiami. W takim przypadku oznaczy on odpowiednio każdą dostawę i wystawi dla niej fakturę.

Art. 7. Dodatkowe zabiegi i pakowanie

7.1. W przypadku kiedy na żądanie Kupującego nasiona poddawane są dodatkowej obróbce (np. zaprawianie, otaczanie itp.), wtedy koszty tych zabiegów obciążają Kupującego.

7.2. Nasiona pakowane są przez Sprzedającego w standardowe opakowania. Opakowania nie podlegają zwrotowi a ich koszt obciążają Kupującego.

Art. 8. Zastrzeżenie własności

8.1. Produkty dostarczone przez Sprzedającego pozostają jego własnością do chwili uzyskania za nie całkowitej zapłaty. W przypadku dalszej odsprzedaży, bez uregulowania należności wobec Sprzedającego, również zastrzega on sobie prawo własności. Kupujący nie jest uprawniony do zastawu produktów ani podejmowania innych czynności, o ile Sprzedający nie wyrazi na to zgody.

Art. 9. Płatności

9.1. Rozliczenia transakcji zawartych z firmą Syngenta Polska Sp. z o.o. należy dokonać na wskazany na fakturze numer rachunku bankowego.

Rachunki są płatne przy odbiorze nasion lub według ustaleń określonych przy zawieraniu transakcji. W przypadku zwłoki Sprzedający będzie pobierał odsetki zgodnie z aktualnie obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

9.2. W przypadku uchybienia jakimkolwiek terminowi płatności przez Kupującego, cała cena staje się wymagalna natychmiastowo. Sprzedający jest wówczas opcjonalnie upoważniony do zawieszenia wykonywania lub unieważnienia odstąpienia od wszelkich umów z Kupującym, bez naruszenia praw Sprzedającego do odszkodowania lub zastosowania jakiegokolwiek innego środka prawnego.

9.3. W przypadku kiedy uzgodniono płatność częściową, a Kupujący nie dotrzymuje jednego terminu, całość pozostałej kwoty staje się natychmiastowo wymagalna bez konieczności dodatkowego zawiadomienia.

Art. 10. Egzekucja zadłużenia

Jeżeli Kupujący nie wypłaci jednego lub więcej zobowiązań wobec Sprzedającego, to koszty egzekucji długu na drodze sądowej lub innej obciążają Kupującego.

Art. 11. Odpowiedzialność stron

11.1. Sprzedający nie będzie odpowiedzialny za żadne roszczenia, o ile nie został o nich powiadomiony zgodnie z art. 13 niniejszych Ogólnych Warunków Sprzedaży. Roszczenia powinny być prawidłowo udokumentowane w taki sposób, aby mogły być rozpatrzone przez Sprzedającego lub osoby niezależne.

11.2. W przypadku uzasadnionych roszczeń zgłaszanych przez Kupującego, Sprzedający ponosi odpowiedzialność do wyszczególnionej na fakturze wartości produktu będącego przedmiotem sporu. Wszelkie dodatkowe roszczenia z tego tytułu nie będą uwzględnione.

Art. 12. Przeznaczenie produktów

12.1. Produkty dostarczone przez Sprzedającego mogą być użyte jedynie do produkcji roślinnej.

12.2. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zakupione produkty, które były w sposób niewłaściwy użytkowane przez Kupującego lub osoby trzecie. Przez pojęcie niewłaściwego użytkowania rozumie się między innymi: dodatkowa obróbkę nasion, zaprawianie, zapakowanie, magazynowanie i przechowywanie niezgodne z zaleceniami Sprzedającego.

Art. 13. Warunki reklamacji

13.1. Kupujący jest zobowiązany dokładnie sprawdzić zawartość dostawy, a w szczególności:

- czy dostarczono właściwe produkty,
- czy ich ilość jest zgodna z umową,
- czy dokumentacja dostarczonych produktów jest zgodna z obowiązującymi wymaganiami.

13.2. Kupujący powinien powiadomić Sprzedającego pisemnie o stwierdzonych nieprawidłowościach i wadach otrzymanego produktu w terminie 5 dni roboczych od daty dostawy. Raport powinien zawierać numery kwestionowanych partii, daty dostaw, numery faktur.

13.3. W przypadku stwierdzenia wad ukrytych dostarczonego produktu Kupujący powinien poinformować o tym Sprzedającego pisemnie w ciągu 30 dni licząc od momentu ich wykrycia.

13.4. Jeżeli Kupujący nie zgłasza w terminie określonym w Art. 13.3. zastrzeżeń dotyczących określonej dostawy, to po upływie tego terminu Sprzedający jest zwolniony z obowiązku odpowiedzialności za tą dostawę.

13.5. Każda ze stron ma prawo do niezależnej kontroli jakości dostarczonego produktu przez stację oceny, zrzeszoną w organizacji ISTA w kraju Sprzedającego. Stacja może ocenić takie parametry jak: siła i energia kiełkowania, czystość odmianowa, zgodność typu, czystość genetyczna oraz zanieczyszczenia materiału siewnego i roślinnego. Koszt takiego badania zostanie pokryty przez stronę, przeciwko której obróci się rozstrzygnięcie stacji. Jednak strony zachowują prawo do dalszych rozstrzygnięć, o których mowa w art. 17 niniejszych Ogólnych Warunków Sprzedaży.

Art. 14. Doradztwo agrotechniczne

Zalecenia agrotechniczne publikowane lub przekazywane w inny sposób przez Sprzedającego nie powodują odpowiedzialności prawnej. Kupujący powinien kierować się własnymi doświadczeniami, jak również odpowiednimi metodami uprawy.

Art. 15. Siła wyższa

15.1. Przez pojęcie siły wyższej rozumie się okoliczności znajdujące się poza kontrolą Sprzedającego, wstrzymujące lub uniemożliwiające wywiązanie się z umowy, w szczególności: klęski żywiołowe, strajki w przedsiębiorstwach nie należących do Sprzedającego, nie przewidziane trudności osób trzecich, wykonujących usługi na rzecz Sprzedającego.

15.2. W przypadku wystąpienia warunków siły wyższej Sprzedający powiadomi o tym niezwłocznie Kupującego.

15.3. Każda ze stron ma prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli warunki siły wyższej trwają dłużej niż dwa miesiące. W takim przypadku Sprzedający nie jest zobowiązany do wypłaty żadnego odszkodowania.

Art. 16. Posługiwanie się znakami firmowymi, towarowymi i innymi symbolami

O ile nie ustalono inaczej w pisemnej umowie, Kupujący nie ma prawa do posługiwania się znakami firmowymi, towarowymi i innymi symbolami używanymi przez Sprzedającego z wyjątkiem sytuacji, kiedy Kupujący prowadzi sprzedaż produktów w oryginalnych opakowaniach Sprzedającego.

Art. 17. Rozwiązywanie spraw spornych

17.1. Strony zobowiązują się do rozwiązywania wszelkich spraw polubownie.

17.2. Wszelkie spory sądowe mogące wyniknąć w przyszłości pomiędzy Sprzedającym a Kupującym strony poddadzą orzecnictwu właściwego sądu powszechnego.

Art. 18. Postanowienia umowne stron a obowiązujące prawo

18.1. Wszelkie umowy pomiędzy Sprzedającym a Kupującym powinny odzwierciedlać wspólne uzgodnienia stron. Postanowienia umów mają odpowiadać obowiązującemu prawu. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami umownymi, będą miały zastosowanie odnośne przepisy Kodeksu Cywilnego.

Terminy zamówień

Numery tygodni 2016/2017 r.

Tydzień	Data	Tydzień	Data
35	29 sierpnia – 2 września	18	1 – 5 maja
36	5 – 9 września	19	8 – 12 maja
37	12 – 16 września	20	15 – 19 maja
38	19 – 23 września	21	22 – 26 maja
39	26 – 30 września	22	29 maja – 2 czerwca
40	3 – 7 października	23	5 – 9 czerwca
41	10 – 14 października	24	12 – 16 czerwca
42	17 – 21 października	25	19 – 23 czerwca
43	24 – 28 października	26	26 – 30 czerwca
44	31 października – 4 listopada	27	3 – 7 lipca
45	7 – 11 listopada	28	10 – 14 lipca
46	14 – 18 listopada	29	17 – 21 lipca
47	21 – 25 listopada	30	24 – 28 lipca
48	28 listopada – 2 grudnia	31	31 lipca – 4 sierpnia
49	5 – 9 grudnia	32	7 – 11 sierpnia
50	12 – 16 grudnia	33	14 – 18 sierpnia
51	19 – 23 grudnia	34	21 – 25 sierpnia
52	26 – 30 grudnia	35	28 sierpnia – 1 września
1	2 – 6 stycznia	36	4 – 8 września
2	9 – 13 stycznia	37	11 – 15 września
3	16 – 20 stycznia	38	18 – 22 września
4	23 – 27 stycznia	39	25 – 29 września
5	30 stycznia – 3 lutego	40	2 – 6 października
6	6 – 10 lutego	41	9 – 13 października
7	13 – 17 lutego	42	16 – 20 października
8	20 – 24 lutego	43	23 – 27 października
9	27 lutego – 3 marca	44	30 października – 3 listopada
10	6 – 10 marca	45	6 – 10 listopada
11	13 – 17 marca	46	13 – 17 listopada
12	20 – 24 marca	47	20 – 24 listopada
13	27 – 31 marca	48	27 listopada – 1 grudnia
14	3 – 7 kwietnia	49	4 – 8 grudnia
15	10 – 14 kwietnia	50	11 – 15 grudnia
16	17 – 21 kwietnia	51	18 – 22 grudnia
17	24 – 28 kwietnia	52	25 – 29 grudnia

Terminy dostaw 2017 r.

Tydzień	Data	Tydzień	Data
3	16 – 20 stycznia	19	8 – 12 maja
4	23 – 27 stycznia	21	22 – 26 maja
5	30 stycznia – 3 lutego	23	5 – 9 czerwca
6	6 – 10 lutego	25	19 – 23 czerwca
7	13 – 17 lutego	27	3 – 7 lipca
8	20 – 24 lutego	29	17 – 21 lipca
9	27 lutego – 3 marca	31	31 lipca – 4 sierpnia
10	6 – 10 marca	33	14 – 18 sierpnia
11	13 – 17 marca	35	28 sierpnia – 1 września
12	20 – 24 marca	37	11 – 15 września
13	27 – 31 marca	39	25 – 29 września
15	10 – 14 kwietnia	41	9 – 13 października
17	24 – 28 kwietnia		

Ostateczne terminy składania zamówień

Zamówienia na ukorzenione sadzonki roślin rozmnażanych wegetatywnie należy złożyć najpóźniej 12 tygodni przed planowanym terminem dostawy. Dla pozostałych produktów obowiązuje liczba tygodni podanych w kolumnie 'termin'.

UWAGA! Zamówienia składane po terminie będą realizowane w miarę możliwości.

Depoty i dystrybutorzy

DEPOTY – lista punktów rozładunku

Nowy numer depotu	Stary numer depotu	Dystrybutor	Kod	Miejscowość	Adres
10352903	901955	■	66-100	Sulechów	ul. Rozwojowa 6, Brzezie k. Sulechowa (Cedrus)
10352904	901956	■	82-300	Elbląg	ul. Mazurska 50 (Elplant)
10352905	901957		76-200	Słupsk	ul. Grunwaldzka 11
10352907	901959	■	27-600	Sandomierz	ul. Zawichojska 24
10352908	901960		05-090	Raszyn	Al. Krakowska 30, Sękocin Nowy
10352909	901961	■	85-820	Bydgoszcz	ul. Chemiczna 7 (Magra)
10352910	901962		43-229	Ćwiklice (Pszczyna)	ul. Czajkowskiego 48A (Terraplant)
10352911	901963		61-306	Poznań	ul. Szczepankowo 161/163
10352912	901964		32-126	Igołomia	Zofipole 144 (Polger)
10352913	901965	■	42-200	Częstochowa	ul. Narcyzowa 75 (Emiko)
10352914	901966	■	52-437	Wrocław	ul. Giełdowa 12H (Hortico)
10352915	901967	■	23-131	Lublin	ul. Pancerniaków 29 (Venta)
10352916	901968	■	80-298	Gdańsk	Barniewice, Pomorskie Centrum Hurtowe RENK (F.H.U. Alina)
10352917	901969	■	74-100	Gryfino	ul. Czechosłowacka 2 (P.H.U. Tadeusz Dolata)
10352918	901970	■	27-600	Sandomierz	ul. Żydowska 6 (SADO)
10352919	901971		15-057	Białystok	Henrykowo 15A
10352920	901972		78-230	Karlino	ul. Bogusława X 6
10352921	901973		10-370	Olsztyn	Nikielkowo
10352922	901974		95-030	Rzgów	ul. Rudzka 18
10352923	901975		35-959	Rzeszów	ul. Lubelska 46, Podkarpackie Centrum Hurtowe ('GreenPoint')
10352924	901976		37-514	Munina	Tuczempy 207

■ – depoty obsługiwane przez dystrybutorów

Lista dystrybutorów oferujących rozsady i sadzonki firmy Syngenta Polska

Dystrybutor	Kod	Miasto	Ulica	Telefon/Fax	E-mail
P.W. MAGRA Maciej Kozłowski	85-657	Bydgoszcz	ul. Kozielskiego 1	(52) 322 55 12	magrabydgoszcz@neostrada.pl
HORTISERVICE Marcin Gdula	21-002	Jastków	Snopków 22B	(0) 698 663 160	marcin.gdula@syngenta.com
EMIKO Iwona Sikora	42-200	Częstochowa	ul. Narcyzowa 75	(34) 322 56 21	emiko5@vp.pl
Hurtownia Nasion ELPLANT Anna Góralczyk	82-300	Elbląg	ul. Mazurska 50	(55) 234 98 29	elplant_elblag@wp.pl
P.H.U. Tadeusz Dolata	74-100	Gryfino	ul. Czechosłowacka 2	(91) 416 30 71	phu@data.pl
P.H. KOHIDREX Jarosław Kowzuń, Czesław Kowzuń	32-126	Igołomia	Igołomia 261	(12) 287 34 55	kohidrex@wp.pl
AGRO MARKET FONTANA Krystyna Bartoszczyk i Bogusław Humelt	62-800	Kalisz	ul. Łódzka 94	(62) 757 63 31	fontana@neostrada.pl
F.H.U. ALINA Alina Lewków	83-300	Kartuzy	ul. M.Reja 3	(58) 681 06 59 / (58) 681 34 87	alina.zaopatrzenie@wp.pl
P.H.U. VENTA	23-131	Lublin	ul. Pancerniaków 29	(81) 745 24 10	info@venta.pl
TOMATO Sklep Nasiono-Ogrodniczy Hanna Stachowska	60-739	Poznań	ul. Głogowska 67	(61) 865 25 39 / (61) 661 33 46	sklep@tomato-poznan.info
Sklep Nasienny Leszek Jańczak	43-241	Pszczyna	ul. Dąbrowszczaków 27	(32) 3263282	janczak@ka.onet.pl
P.H.U. AGRO-BAZAR HURT-DETAL, Joanna Zielińska	26-600	Radom	ul. Żeromskiego 120	(48) 362 89 33	agro-bazar1@wp.pl
SADO Ewa i Mieczysław Sado	27-600	Sandomierz	ul. Żydowska 6	(15) 832 24 41 / (15) 833 27 44	sado.piotr@gmail.com
SKLEP NASIENNY Ewa Osinkowska	27-600	Sandomierz	ul. Zawichojska 24	(15) 833 21 60 / (15) 832 33 63	sklep.nasienny@op.pl
CEDRUS Hurtownia Ogrodnicza M. Suchorska	66-100	Sulechów	ul. Rozwojowa 6, Brzezie k. Sulechowa	(68) 385 58 11 / (68) 422 70 20	anna.s@cedrus.zgora.pl
CEDRUS Hurtownia Ogrodnicza M. Suchorska	61-313	Poznań	ul. Gospodarska 18	(0) 723 705 035	magdalena.w@cedrus.zgora.pl
F.H.U. Multiflora Edyta Paliga	43-100	Tychy	ul. Grabowa 74	(32) 329 81 81	multiflora@poczta.onet.pl
HORTICO S.A.	52-437	Wrocław	ul. Giełdowa 12H	(71) 334 03 52 w. 28, 31 / (71) 364 58 14	lukasz.tonia@hortico.pl aleksandra.grzywniak@hortico.pl